
 

ZARZĄDZENIE nr 3.2024 

Dyrektora Biblioteki –  Centrum Informacji i Kultury 
Gminy Stare Juchy 

 
z dnia 01.03.2024r. 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym Biblioteki – Centrum Informacji i 

Kultury Gminy Stare Juchy na 2024r 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020r, poz. 194 ze zm.) oraz ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r, poz. 1270 ze zm.) oraz 

Zarządzenia nr 121.2014 Wójta Gminy Stare Juchy z dnia 31 grudnia 2014 roku  z 

dnia 31.12.2014r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przyznawania, przekazywania i 

rozliczania dotacji z budżetu gminy dla samorządowej instytucji kultury, Dyrektor 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian budżetu Biblioteki – Centrum Informacji i Kultury Gminy 
Stare Juchy na 2024r uchwalonego Uchwałą budżetową nr LIII.341.2023 Rady 

Gminy Stare Juchy z dnia 05 grudnia 2023, polegających na dokonaniu zmian 
po stronie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki – Centrum 
Informacji i Kultury Gminy Stare Juchy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
 

 

 

 

 

Dyrektor 

 Biblioteki – Centrum Informacji  

i Kultury Gminy Stare Juchy  

(-) Adrian Cybulski  

 
 


